

پیروزی نوجوانان فرنگی کار اردبیل بر آذربایجان شرقی

هیئت کشتی استان اردبیل در بیست و پنجمین روز از شهریور ماه، خود را برای میزبانی از سه تیم آذربایجان شرقی و غربی و زنجان آماده کرده بود که متأسفانه فقط تیم آذربایجان شرقی حضور یافت و دو تیم دیگر به هر دلیل و علتی که بوده باشد از این رقابت استقبال نکردند.

تیم کشتی فرنگی نوجوانان اردبیل دو دیدار با تیم آذربایجان شرقی برگزار کرد که در هر دو دیدار، پیروزی از آن کشتیگیران نوجوان و جویای نام اردبیل شد.

حضور دو تیم آذربایجان غربی و زنجان می‌توانست در گرم کردن تنور کشتی فرنگی در آخرین روزهای تابستان در اردبیل تأثیرگذار باشد.

کشتیگیر برای اینکه به آمادگی برسد، نقاط ضعف و قوت اش را بشناسد و در مسیر پیشرفت و تعالی گام بردارد باید تنش بیشتر به بدن حریفان بخورد. مسابقه کشتیگیر را ساخته و پرداخته می‌کند و بدون شک اگر تعداد تیم‌ها در اردبیل زیاد بود مربیان بهتر می‌توانستند کشتیگیران خود را محک بزنند و با نیازهای فنی و بدنی آنها آشنا بشوند. به نظر می‌رسد که اردبیل با این پیروزی به دور بعدی رقابت‌ها راه پیدا بکند. خوابیدن در باد یک پیروزی برای آینده این تیم نتیجه مطلوبی به دنبال نخواهد داشت. اگر برنامه ادامه مسابقات مشخص باشد از همین امروز برای موفقیت در دوره بعدی باید برنامه‌ریزی بشود و در جهت بالا رفتن میزان آمادگی اعضای تیم به درستی عمل شود.

سکوه‌های خالی

تماشاگران و علاقه‌مندان کشتی از این رقابت‌ها استقبال خوبی نکردند. سالن شهید آسمانی از حضور گسترده و بی‌نظیر تماشاچیان کشتی خاطره‌های خوب زیادی دارد. در شأن کشتی فرنگی اردبیل نیست که مسابقه آن در سالن تقریباً خالی از تماشاگران برگزار گردد. هر وقت سکوه‌های ورزشگاه شهید آسمانی در یک دیدار کشتی مملو از تماشاگر گردد آنگاه می‌توان بر ادعای احیای این رشته پرترفدار در اردبیل مهر تأیید زد.

حضور پیشکسوتان

برای تماشای هنرنمایی نوجوانان کشتی فرنگی استان جمعی از بزرگان و استخوان خرد کرده‌های کشتی در سالن حضور یافته بودند. علی ابیشوند، علی گرمارودی، رسول نصراللهزاده، نادر مشروطی، داور جدی، مطلب دهقان، ناهید عباسی، اسلام پرست صالحی و ... زنده کنندگان خاطرات خوش سال‌های گذشته کشتی فرنگی اردبیل هستند که برای تشویق آینده‌سازان به تماشای دو دیدار برگزار شده نشستند.

کشتی اردبیل در هر مقطع که همه بزرگان خود را در زیر یک سقف ببیند می‌تواند برای آینده‌ای روشن امیدوار باشد. بهره بردن از تجربه و توانایی همه اعضای خانواده کشتی یک هنر مدیریتی است و مسلماً یکی از مهم‌ترین وظایف تعریف شده برای دست‌اندرکاران هیئت کشتی استان، استفاده مطلوب از همه ظرفیت‌های این رشته ورزشی در منطقه است.

امیدواریم اگر در ادامه این رقابت‌ها باز هم اردبیل عهده‌دار میزبانی باشد این‌بار اولاً صندلی‌های سالن را در تسخیر تماشاگران ببینیم و ثانیاً با حضور همه پیشکسوتان و نام‌آوران این رشته زمینه تشویق و ترغیب هرچه بیشتر نوجوانان فراهم نماییم.

غیبت خبرنگاران

دیدار تیم کشتی فرنگی نوجوانان اردبیل با نماینده آذربایجان شرقی در دو نوبت صبح و بعدازظهر برگزار شد. خالی بودن جایگاه خبرنگاران در هر دو دیدار بدجوری به ذوق میزد. یکخبرنگار وقتی می‌تواند از یک رویداد ورزشی خبر مناسب و تحلیل منصفانه داشته باشد که آن را از نزدیک تماشا بکند. البته در نوبت بعدازظهر تلاشگران صداوسیما مرکز اردبیل برای ضبط دیدارها در سالن بودند که وظیفه گزارش رقابت‌ها نیز برعهده‌ی حاج محمد قربانی گزارشگر نام‌آشنای کشتی بود.

رئیس هیئت

قدرت نوری رئیس هیئت کشتی استان برای تماشای مسابقات، بعدازظهر در سالن حاضر شد و در برنامه تجلیل از مالک آذین‌فر، سلیم لسانی و رئیس هیئت کشتی شهرستان گرمی شرکت نمود و با دوربین روابط عمومی اداره کل مصاحبه کرد.

مربیان جوان

میزبانی اردبیل امکان هدایت کشتی‌گیران توسط مربیان خودشان را فراهم کرده بود. حضور مربیان جوان و سازنده‌ای چون محمد محمدعلی پور، اصلانی، سمیعی، فرخنده و... در کنار با تجربه‌هایی چون طاهر مهدی لو خود نقطه قوتی برای کشتی‌فرنگی اردبیل است. فراهم کردن فضای لازم برای فعالیت همه مربیان جوان از مهم‌ترین کارهایی است که هیئت کشتی استان برای تحقق آن باید برنامه‌ریزی نماید.

قبول واقعیت

همان‌طوری که گفته شد دو دیدار انجام یافته با یک تیم نه‌چندان سرحال، ملاک و معیاری برای اظهارنظر درمورد توانایی‌ها و میزان آمادگی کشتی‌گیران نوجوان اردبیلی نیست. شعار قهرمان منطقه یک خبری دهان پرکن می‌باشد. قهرمانی واقعی موقعی مفهوم واقعی پیدا می‌کند که عناوین در میدان‌های سخت و طاقت‌فرسا به دست آید. به هر حال امیدواریم که این رقابت مقدمه‌ای باشد برای درخشش هرچه بیشتر آینده‌سازان کشتی اردبیل در رقابت‌های بعدی. انشاءالله.